
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “OC Liepāja” 
Reģistrācijas numurs 40003421648, Jūrmalas parks 3, Liepāja, LV-3401 

e-pasts: stadioni@loc.lv , AS SEB banka, SWIFT kods UNLALV2X, IBAN LV46UNLA0050017195601 

 
 
 

 

SPORTO SVEIKATOS CENTRAS 
PASLAUGOS IR KAINOS 

PAJĖGUMO  
NUSTATYMAS 

Laikas (minutėmis) Kaina (EUR) 

Funkcinis pajėgumo tyrimas: testą sudaro laktato slenksčio testas ir širdies ritmo 
stebėjimas sportininkui važiuojant bėgimo takeliu ar treniruokliu CYCLUS, 
konsultuojantis su sporto gydytoju (be dujų analizės) 

 
~ 120 

 
80,00 

Funkcinis pajėgumo tyrimas: testą sudaro laktato slenksčio testas ir širdies ritmo 
stebėjimas sportininkui važiuojant bėgimo takeliu ar treniruokliu CYCLUS, 
konsultuojantis su sporto gydytoju (su dujų analize) 

 
~ 120 

 
100,00  

PWC 170 aerobinės ištvermės bandymai 30 40,00 

Wingeito anaerobinio pajėgumo tyrimas 30 30,00 

PWC 170 aerobinės ištvermės bandymai + Wingeito anaerobinio pajėgumo 
tyrimas 

45 60.00 

Ramybės būsenos EKG 5 15,00 

 

PASLAUGOS 
SPORTO GYDYTOJAS 

Laikas (minutėmis) Kaina (EUR) 

Sporto gydytojo konsultacija suaugusiems 30 30,00 

Sporto gydytojo konsultacija suaugusiems (Visapusiškas) 40 50,00 

Pakartotinės sporto gydytojo konsultacija suaugusiems  20 – 30 25,00 

Sporto gydytojo konsultacija vaikams (iki 16 metų) 30 25,00 

Sporto gydytojo konsultacija vaikams (Visapusiškas) (iki 16 metų)  30 45,00 

Tensiomiografijos tyrimas (TMG)  15,00 

Kūno sudėties analize 20 15,00 

Smūginės bangos terapija 10 – 15 25,00 

 

PASLAUGOS  
TRENIRUOTOJAS 

Laikas (minutėmis) Kaina (EUR) 

Kūno sudėties analize 20 15,00 

Funkcinės treniruotės (1 – 2 žmonės) 60 20,00 / pamokai 

Funkcinės treniruotės (3 – 4 žmonės) 60 7,00 / vienam asmeniui 

Funkcinės treniruotės (5 – 10 žmonės) 60 5,00 / vienam asmeniui 

 

PASLAUGOS  
FIZIOTERAPEUTAS 

Laikas (minutėmis) Kaina (EUR) 

Fizioterapeuto konsultacija suaugusiems 45 – 50 25,00 

Pakartotinės fizioterapeuto konsultacija suaugusiems 20 – 30 18,00 

Fizioterapeuto konsultacija vaikams (iki 16 metų) 45 – 50 20,00 

Pakartotinės fizioterapeuto konsultacija vaikams (iki 16 metų) 20 – 30 15,00 

Pakartotinės fizioterapeuto konsultacija su kūno sudėties analize 40 – 60 30,00 

Pasyvių judesių plano parengimas ~ 40 20,00 

Gydomoji mankšta (1 – 2 asmuo) 60 20,00 / pamokai 

Gydomoji mankšta (3 – 4 asmuo) 60 7,00 / vienam asmeniui 

Gydomoji mankšta (5 – 10 asmuo) 60 5,00 / vienam asmeniui 

Gydomasis masažas 25 - 60  12,00 – 35,00 

Bendrasis viso kūno masažas 60 40,00 

90 55,00 

Masažas nėščioms moterims 75 35,00 

Kineziniai pleistrai 10 – 20 10,00 – 15,00  

 

 

mailto:stadioni@loc.lv


Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “OC Liepāja” 
Reģistrācijas numurs 40003421648, Jūrmalas parks 3, Liepāja, LV-3401 

e-pasts: stadioni@loc.lv , AS SEB banka, SWIFT kods UNLALV2X, IBAN LV46UNLA0050017195601 

 
 
 

 

 

BIOMECHANIKA IR  
TRAUMŲ PREVENCIJA 

Laikas (minutėmis) Kaina (EUR) 

Tensiomiografijos tyrimas (TMG)  15,00 

Kompleksinis judesių ir fizinių ypatumų tyrimas – tai procedūra, apimanti kūno 
sudėties analizę, Y pusiausvyros tyrimą, funkcinių judesių vertinimą (FJV), 
liemenį stabilizuojančių raumenų ištvermės, rankų ir kojų jėgos tyrimą. 
Papildomai atliekamas manualinis raumenų tyrimas, naudojant rankų ir kojų 
dinamometrą, taip pat laikysenos ir eisenos funkcinis įvertinimas. 

 
 

~ 120 

 
 

80,00 

FJV (funkcinių judesių vertinimas) 60 40,00 

FJV (funkcinių judesių vertinimas), Y pusiausvyros tyrimą ir kūno sudėties 
analize 

60 50,00 

Ultragarso iš girnelės sausgyslės ir Achilo 20 40,00 

 

FIZINĖ 
MEDICINA 

Laikas (minutėmis) Kaina (EUR) 

Transkutaninis elektrinis nervų stimuliavimas (TENS) 20 – 30 6,00 

Magnetinė terapija 20 – 30 6,00 

Ultragarsas 10 – 15 6,00 

Fonoforezė 10 – 15 6,00 
Elektroterapija 10 – 20 6,00 
Smūginės bangos terapija 10 – 15 25,00 
Lazeris 10 – 15 6,00 

 

* Vienu metu atliekant 2 ar daugiau fizinių procedūrų suteikiama 10% nuolaida; 

* Tam tikroms procedūroms reikalinga kineziterapeuto konsultacija LOC sveikatingumo centre arba gydytojo siuntimas. 

gydantis gydytojas; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:stadioni@loc.lv

